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
Jimakir). Dua tahunnya: Selasa Pon, 26 Juli 2022 (26 Besar 1955
Alip). Seribu harinya: Jumat Pon, 12 Mei 2023 (21 Sawal 1956

Ehe).

Bp Budi Setyo Utomo Bin Islan Slamet, Kebayoran Baru,

Jakarta.

Meninggal dunia: Senin Pahing, 21 Maret 2021 pukul 1954

Jimakir).

Tujuh harinya: Minggu Pon, 20 Maret 2021 (14 Ruwah 1954
Jimakir). Empat puluh harinya: Jumat Legi, 30 April 2021 (18 Pasa
1954 Jimakir). Seratus harinya: Selasa Legi, 20 Juni 2021 (10
Dulkaidah 1954 Jimakir). Satu tahunnya: Kamis Kliwon, 10 Maret
2022 (6 Ruwah 1955 Alip). Dua tahunnya: Rabu Legi, 1 Maret
2023 (8 Ruwah 1956 Ehe). Seribu harinya: Sabtu Legi, 16
Desember 2023 (2 Jumadilakir 1957 Jimawal).

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

klik www.21cineplex.com

EMPIRE XXI

13.15-15.45-18.15 - 20.45

BASED ON THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

“ 3
THE CAVE

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3/00208/0321

LAUNDRY

Gita Benara Laundry & Cleaning Pa-
kaian,Karpet,Gordyn,Sofa,Boneka,Sprin
gbed,DILJI.LMT Haryono 52A Yk Telp
379390 WA.081779240021 Gratis Ambil/
Antar Libur Tetap Buka.

5/01280/0321

MAKANAN /| MINUMAN

Bika Ambon Asli Medan.Terima Pesanan
WA:085866338855.Harga Mulai Dari Rp
30.000.

3/01485/0321

ASA Mebel; Trm Psanan Mebel,Reparasi,
Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen Set&Bs
TkrTmbh! 087838882300

3/01525/0321

OPTIK
Bin Promo Optik Marlin JI.B.Katamso
206 Yk.Disc 25%+Hadiah LngsungSedia
Kacamata Anak+Lensa UVblockU/
Mindungi Sinar Gadget.Mel BPJS

4/00574/0321

PELUANG USAHA
Dptkan Keuntungan 10%/Hari Dgn
Traeding Coin Doge Pake Robot Cang-
gih Modal min 3,5Jt H:082313084658
3/01487/0321

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

Toko Sinar-Sehat,Depan& Samping Mal

Malioboro 082136136899 Diantar
3/01159/0321

Hesty Massage Melayani PijatCapekUrut
dan Kerik HP/WA:081227063106 Ditem-
pat.

3/01556/0321

Properti

PENGOBATAN

Spesialis terapi pijat alternatif burung
loyo,impoten,ed,diabet Hub:Jombor Lor
RT03 RW19 Pak Kotot HP/WA:
081328282686 Panggilan DIY

4/01444/0321
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Sedia

RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED WA
081226032468-081226032468NoPlus

4/01523/0321

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7101576/0321

Mulia  Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,
M.Cuci,P.Air, TIp/HP.381866 /
081291228229

3/01313/0321

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3/01436/0321

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3/01579/0321

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3/01230/0221

Membantu Bimbingan & Penyusunan
Skripsi, Tesis,Makalah & Jurnal.Hub:
082138242828(Famous Konsultan)

3/01468/0321

RUMAH DICARI

Rumah dicari,diJogja dan sekitar
nya, bisa tanah pekarangan,SHM.Das
Papan 0822 9000 9100

3/01571/0321

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia type
132/97,132/125,135/170 Bisa KPR
H:081902578999

4/00233/0321

RUMAH DIJUAL

Jual rumah mewah di dekat Mandala
Krida Jogja LT:440m2,SHM,LB:200m2
5 Kamar tidur,Grsi. Hanya 1,7M
087737374000 Cocok Inves
4/01514/0321

Dijual Rumah Luas Bangunan 292
Tingkat Hub:081262188291
3/01517/0321

Di Jual Rumah Dan Asrama Di Gejayan
Sleman Luas 500m2.Yg BerminatHub
Nanda 0817 9200 234

3/01537/0321

Rumah Dijual LT:300, LB 180, SHM,
Banyuraden Gamping, Dekat UMY,
UNISA, UNIJA, & Alma Ata, 10 Menit Ke
Malioboro. Kamar Tidur 2 + Kamar
Mandi, Kamar Mandi 3, Ruang Tamu,
Ruang Keluarga, Ruang Makan, Dapur,
Carporrt 2 Mobil, Teras,Sisa Tanah Ma-
sih Bisa Dibangun Kost/Kolam Renang.
Hub:0821.8177.7668.

9/01440/0321

Djl Rmh Siap Huni Sribitan Asri L4 SHMP
Lb70m Lt95m 2Kt,1Km,Dapur,Rtamu,
RKIg,Rmkn.Full Atap PLN,PDAM,Sumur
450Jt/Nego WA087834181222

4/01471/0321
Jual Rmh Luas:50m2 SHM Fulbang,pggr
jl Kampung,Hrg:260Jt Lok:Nitiprayan
RT.01 No.25B,Sblhan Kmpng Bugisan
,Serius Hub:081386819567 TP

4/01476/0321
Djl/Dikontrkn Rmh Di Emerald Garden

Regency 84m2,2Kt,1Kmd,Carport,
Rtamu,Dpur,625Jt.H:081231410018

3/01510/0321

——=—U1DUDU~==—

LT TOR WALLER

EMPIRE XXI

12.45 - 15.15-17.45-20.15

EMPIRE XXI

1215 -14.45-17.15 -

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman, Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap
Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte
rior H085100879292-WA085842212875

5/01576/0321

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh JlJenggala Blok V/12 Perum Jom-

bor Baru,4Kt 2Km RT RM Grs Lis900W

PAM 16Jt/th Nego H.082136278157
3/01522/0321

Dikontrak Rmh Perum Alam Citra JI.Paris
Km7 Blok A/17,2Kt,1Km,sdh Renov,Hrg
Nego.081297239131

3/01567/0321

TANAH DIJUAL

Tnh Murah Pinggir aspal SHMP 760m

Ld:15m H:2,9Jt/m JI Imogiri Timur,Sltn

Trmnl Giwangan 081329422001
3/00949/0321

Tnh-Dalm-Rrd-Tmr-UMY,Lok Ngrame,

Modinan,Brajan.L:100m,80m,230m,70m

.Hrg:1,8Jt-2Jt/m CP:08994230801
3/01045/0321

INFORMASI LAYANAN MASYARAKAT INI KERJASAMA KEDAULATAN RAKYAT DENGAN XXI CINEMA

| JADWAL DAPAT BERUBAH SEWAKTU-WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU

EMPIRE XXI

12.30 - 15.00 - 17.30 - 20.00




